附件7

广西壮族自治区国家税务局关于

推行增值税电子普通发票有关事项的公告

广西壮族自治区国家税务局公告2016年第9号

根据《国家税务总局关于推行通过增值税电子发票系统开具的增值税电子普通发票有关问题的公告》（国家税务总局公告2015年第84号）规定，现就推行增值税电子普通发票有关事项公告如下：

    一、增值税电子普通发票票样见附件，发票代码和号码采取全区统一编码。增值税电子普通发票编码规则为：发票代码为12位，第1—5位为“04500”，第6—7位代表年度，第8—10位代表批次，为“001”—“999”，第11—12位为“11”；发票号码为8位（00000001—99999999），按年度、批次分别编码。

二、通过增值税电子发票系统开具增值税电子普通发票后，开票方不再开具纸质普通发票（含印制有本单位名称的发票）。开票方和受票方需要纸质发票的，可以自行打印增值税电子普通发票的版式文件，其法律效力、基本用途、基本使用规定等与税务机关监制的增值税普通发票相同。

三、取得增值税电子普通发票的单位和个人，可登录开票方提供的电子发票服务平台或国家税务总局全国增值税发票查验平台（登录地址：https://inv-veri.chinatax.gov.cn）进行发票一致性查验。

四、本公告自2015年12月1日起执行。

附件：增值税电子普通发票票样

                          广西壮族自治区国家税务局

2016年7月12日
附件

[image: image1.png]ARG 1z #® ¥ * E B R

RIKEAS 5 LA

& i+

Hrbitit (RB)

ES #:
AR T
LA
F AT AT

ey s FRA W (%)

PAGE
      —2—